ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

2025 年 5 月吉日

BBS ジャパン株式会社

営業本部

製品価格改定のご案内

拝啓 毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 BBS ジャパンでは製品価格の引き上げを下記の通り実施することとなりました。お客様に

はご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、今後より一層、製品の魅力向上およびサービス向上に取

り組んでまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定時期

  ・2025 年 7 月 1 日受注分より

２．対象製品及び改定額

  ・別途記載の通り

  ＜お問い合わせ先＞

  BBS ジャパン株式会社 営業本部 アフター営業窓口

  TEL:03-6402-3957（平日 9:00～17:00） / FAX：03-6402-3038

ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

●ホイール価格改定                                       （税込価格）

① 15,16 インチの製品（RE-L2 BKD を除く）

DS/DB カラー ￥11,000up DS/DB 以外のカラー ￥5,500up

② 17,18 インチの製品（RE-L2 BKD、LM SLD リムを除く）

DS/DB カラー ￥16,500up DS/DB 以外のカラー ￥11,000up

③ 19 インチ以上の製品（LM/LM-R SLD リム、FL007 を除く）

全カラー ￥5,500up

④ RE-L2 BKD 15,16 インチ

15 インチ ￥6,600up 16 インチ ￥5,500up

⑤ RE-L2 BKD 17 インチ

17 インチ ￥9,900up

⑥ LM SLD リム 17,18 インチ

DS/DB カラー ￥22,000up GL カラー ￥16,500up

⑦ LM/LM-R SLD リム 19 インチ～

全カラー ￥11,000up

⑧ FL007

SNB カラー ￥5,500up

●パーツ価格改定

アクセサリー 現行価格 ７月新価格

リムステッカー 各種 ¥550 ¥880